Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400
Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020, COM REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - MT, C.N.P.J. nº 03.648.540/0001-
74, com sede na Av. Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2.287 - Jardim Eldorado,
Diamantino - MT, CEP: 78400-000 Fone: (065) 3336-6400/6423,TORNA PÚBLICO,
o resultado de procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL com
REGISTRO DE PREÇOS, do tipo “Menor preço por Item", tendo como objetivo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CONJUNTO ANTI-CHAMAS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA IND. COM. E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE DIAMANTINO-
MT, que se deu no dia 24/03/2020, onde sagrou-se vencedora do item de nº 48652 a
empresa S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
08.711.005/0001-34, perfazendo um valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos
reais).  A ata encontra-se disponível no setor de licitação.

Diamantino – MT, 24 de Março de 2020.

NICHOLAS DA COSTA MACHADO

Pregoeiro